
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА «ОРБИТА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИНО (П.ДУНАЙ)

692891 Россия, Приморский край, п. Дунай, ул. Морская, 18 «А», е-таИ: 1оу94щтаИ.ги Тел. 31- 2-23

ПРИКАЗ

«01 » сентября 2021 г. N 86/1

«О создании комиссии
по организации обследования и паспортизации объекта 
социальной инфраструктуры»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ 

№1309 от 09.11.2015г. «Об утверждении Порядка обеспечения условий 

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации обследования и паспортизации 

МБУ СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.Дунай)

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии (приложение № 1);

2.2. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации 

объекта социальной инфраструктуры (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



С О С Т А В

комиссии по организации обследования и паспортизации 
МБУ СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.Дунай)

№
пп

Состав комиссии ФИО
членов комиссии

Занимаемая должность

1. Председатель
комиссии

Коснырева Г алина 
Николаевна

И.о. директора спортивной школы

2 Секретарь
комиссии

Логинова Ботагоз 
Рыскалиевна

Секретарь

3. Члены комиссии Иванова Евдокия 
Сергеевна

Тренер

Жданова Ольга 
Юрьевна

Завхоз спортивной школы



ПЛАН-ГРАФИК 
организации обследования и паспортизации 

МБУ СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.Дунай)

№
н/п

Наименование мероприятия Срок исполнения

1. Обследования здания и территории
МБУ СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п. Дунай)

28.09.2021

2. Составление акта обследования объекта 29.09.2021
3. Оформление паспорта доступности объекта 30.09.2021
4. Размещение паспорта доступности объекта на сайте 

МБУ СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.Дунай)
до 10.10.2021


